UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN  Quảng Trị, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ chuyên gia tư vấn thẩm định công nghệ dự án đầu tư

Lò đốt chất thải rắn huyện Hải Lăng trong giai đoạn quyết định đầu tư.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Chuyển giao công nghệ số 07/2017/QH14 ngày 19/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Nghị định số 76/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật chuyển giao công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 09/2020/TT-BKHCN ngày 25/12/2020 của Bộ Khoa

học và Công nghệ Quy định các biểu mẫu phục vụ thẩm định hoặc có ý kiến về

công nghệ dự án đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở

Khoa học và Công nghệ;

Xét Tờ trình số 29/TTr-UBND ngày 16/03/2023 của UBND huyện Hải

Lăng về việc đề nghị thẩm định công nghệ dự án:“Lò đốt chất thải rắn huyện

Hải Lăng”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng QLCN&ĐMST,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia tư vấn thẩm định công nghệ (Tổ chuyên

gia) dự án:“Lò đốt chất thải rắn huyện Hải Lăng” do Công ty Môi trường - Đô

thị huyện Hải Lăng làm chủ đầu tư, UBND huyện Hải Lăng cấp quyết định đầu

tư gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo:

1. Ông Trần Ngọc Lân, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ trưởng.

2. Ông Phan Tuấn Anh, Phó trưởng phòng QLCN&ĐMST - Sở Khoa học

và Công nghệ, Thành viên kiêm Thư ký.

3. Mời Bà Ngô Thị Ái Linh, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Hạ tầng

kỹ thuật - Sở Xây dựng, Thành viên.

2

4. Mời Ông Võ Văn Dũng, Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ Môi trường -

Sở Tài nguyên và Môi trường, Thành viên.

5. Mời Ông Đoàn Ngọc Định, Phó trưởng phòng Quản lý Công nghiệp -

Sở Công Thương, Thành viên.

Điều 2. Tổ chuyên gia có trách nhiệm xem xét, đánh giá và tư vấn nội

dung công nghệ, thiết bị dự án:“ Lò đốt chất thải rắn huyện Hải Lăng” theo quy

định của Luật Chuyển giao công nghệ số 07/2017/QH14 ngày 19/6/2017 một

cách chính xác, trung thực.

 Tổ chuyên gia tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí tổ chức, hoạt động của Tổ chuyên gia do chủ đầu tư chịu

trách nhiệm theo điểm b, khoản 4 điều 20 Luật Chuyển giao công nghệ số

07/2017/QH14 ngày 19/6/2017.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng QLCN&ĐMST, các đơn vị

và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT, QLCN&ĐMST.

 GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-03-23T18:42:26+0700

		2023-03-24T09:32:30+0700

		2023-03-24T09:32:30+0700

		2023-03-24T09:32:30+0700